【2023153】闽江学院关于2023年（6月）
           通令嘉奖候选名单的公示

[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院学生表彰暂行办法》（闽院学〔2022〕5号）的有关规定，经各二级学院推荐、征询相关部门意见，学生工作部复核、校学生奖励评审委员会审议、校长办公会审议，拟对候选学生集体2项和个人1项给予通令嘉奖。现将拟通令嘉奖学生集体和个人候选名单予以公示，公示期内欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2023年7月13日至7月19日
联系电话：0591-83761156（学生工作部）
0591-83761523（纪检监察室）
联系邮箱：83761156@163.com

附件：闽江学院2023年（6月）通令嘉奖学生候选名单

学生工作部
2023年7月13日
附件：
闽江学院2023年（6月）通令嘉奖学生候选名单
	序号
	推荐名单
	个人/集体
	学院
	年级
	专业班级
	嘉奖理由
	成员名单

	1
	材化学院“小海志”志愿服务队
	集体
	材化学院
	/
	/
	获第六届中国青年志愿服务项目大赛银奖（共青团中央、中央文明办、民政部、水利部、文化和旅游部、国家卫生健康委员会、中国残疾人联合会表彰）和2021年度福建省志愿服务项目大赛金奖（福建省志愿服务项目大赛组委会表彰）。
	朱白杨、张书杰、经程皓、邱展颜、曲贝贝、岑明媚、吴以哲、柯柳欣、石雯萱、黎淼志、陈予曦、蓝伟雄、张诗芮、李绮雯、余若玲

	2
	海峡学院暖薪课堂理论团支部
	集体
	海峡学院
	/
	/
	获2021年度“福建省五四红旗团（总）支部”（共青团福建省委员会表彰）荣誉称号。
	刘楚涵、赖境顺、肖瑶、廖晨亚、康芷瑜、林可静、柯佳敏、郭弘杰、陈慧敏、黄薰琪、陈佳雪、刘嘉仪、谢钰琳、吴羽钒、商子林、钟晓英、季锐研

	3
	林毅
	个人
	计控学院
	2019
	计算机科学与技术（人工智能）1班
	以第一作者身份在《Pattern Recognition》期刊（为SCI1区top，影响因子8.5）上发表一篇论文。
	/